
Nomor : SR.02.06/C/5115/2022             24 Oktober 2022
Lampiran : satu berkas
Hal : Alokasi Distribusi Vaksin COVID-19  Pfizer Hibah Covax

Facility dan Logistik lainnya

Yth. (daftar terlampir)

Pemerintah terus berupaya melakukan percepatan pelaksanaan vaksinasi COVID-19
melalui  penyediaan vaksin dan logistik  vaksinasi  yang tepat  waktu.  Sehubungan dengan
adanya  penyediaan  vaksin  COVID-19  Pfizer  Hibah Covax Facility dan  mencermati  surat
permintaan  dari  Kepala  Dinas  Kesehatan Provinsi,  Polda  dan  institusi  lainnya  (daftar
terlampir)  bersama ini kami sampaikan alokasi vaksin tersebut dengan mempertimbangkan
hal sebagai berikut :

1. Vaksin  COVID-19 Pfizer  merupakan vaksin  COVID-19 dengan  platform mRNA yang
diberikan sebanyak 2 dosis (@ 0,3 ml) secara intramuscular dengan masa interval 21
hari. Vaksin ini dapat diberikan pada kelompok usia mulai 12 tahun keatas sebagaimana
dimaksud pada factsheet BPOM dan rekomendasi Komite Penasihat Ahli Imunisasi.

2. Untuk mendukung kualitas vaksin, maka vaksin ini dapat disimpan dengan manajamen
suhu penyimpanan sebagai berikut 

a. suhu -70°C dalam cold chain  Ultra Low Temperature (ULT) untuk mendukung shelf
life vaksin selama 6 bulan

b. suhu -20°C dalam freezer dengan shelf life 2 minggu 

c. suhu 2 – 8 °C dalam vaccine refrigerator dengan shelf life 30 hari

3. Perencanaan  harus  dilakukan  dengan  seksama  sehingga  vaksin  dapat  digunakan
sebelum masa penyimpanan (shelf life) berakhir dengan ED Februari 2023

4. Vaksin COVID-19 Pfizer ini  dimanfaatkan untuk memenuhi kebutuhan dosis ke 2 (dua)
dan dosis booster COVID-19, sesuai daftar alokasi terlampir.

5. Dalam penggunaannya semua vaksin memperhatikan prinsip Early  Expired First  Out
(EEFO), lalu kemudian prinsip  First In First Out (FIFO), atau sesuai ketentuan lain yg
mengikat 

6. Untuk  mendukung  optimalisasi  pemanfaatan  vaksin  COVID-19  Pfizer  maka  dapat
dilakukan  koordinasi  dengan  LS/LP  terkait  serta  jejaring  pelayanan  kesehatan  yang
berada  pada  wilayah  kerja  masing  –  masing  dengan  memperhatikan  manajemen
penyimpanan  vaksin,  administrasi  pemberian  vaksinasi  COVID-19  serta  teknis
pencatatan dan pelaporan sesuai dengan petunjuk teknis yang berlaku.
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Mohon  bantuan  Saudara  untuk  menyampaikan  ke  Kabupaten/Kota  terlampir  dan
memfasilitasi  pelaksanaan vaksinasi  COVID-19 Pfizer tersebut  sehingga penanggulangan
pandemi  COVID-19  di  Indonesia  melalui  strategi  percepatan  vaksinasi  COVID-19  dapat
dilaksanakan dengan baik.

Atas perhatian dan kerja sama Saudara, kami ucapkan terima kasih.

Direktur Jenderal P2P,

Dr.dr. Maxi Rein Rondonuwu, DHSM.MARS
Tembusan:
1. Menteri Kesehatan
2. Gubernur sesuai daftar terlampir
3. Bupati/Walikota sesuai daftar alokasi
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LAMPIRAN 1
Nomor : SR.02.06/5115/2022
Tanggal :  24 Oktober 2022

Yth:
1. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Aceh
2. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Bali
3. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Banten
4. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Bengkulu
5. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi DI Yogjakarta
6. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi DKI Jakarta
7. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Gorontalo
8. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Jawa  Barat
9. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Tengah 
10. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Timur
11. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
12. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Kalimantan Barat
13. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Kalimantan Selatan 
14. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Kalimantan Timur
15. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Kepulauan Riau
16. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Lampung
17. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Nusa Tenggara Timur
18. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Papua
19. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Papua Barat
20. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Sulawesi Selatan
21. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Sulawesi Tengah
22. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Sulawesi Utara
23. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Sumatra Utara
24. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Sumatra Barat
25. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Sumatra Selatan
26. ILUNA Jawa Timur
27. Kapolda Lampung
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LAMPIRAN 2
Nomor : SR.02.06/C/5115/2022
Tanggal :  24 Oktober 2022

DAFTAR PERMINTAAN VAKSIN PFIZER

PROVINSI KABUPATEN/KOTA/INSTITUSI

1 Aceh Dinas Kesehatan Provinsi 010/1270/IX/2022 06-Sep 50,000        2,772                47,228       47,970       

2 Aceh Polda Aceh B/104/IX/KES.9/2022/Biddokkes 19-Sep 100,000      780                   99,220       99,450       

3 Aceh POLDA ACEH B/2427/X/KES.9/2022/Biddokkes 05-Oct 100,000      2,100                97,900       98,280       

4 Bali Dinas Kesehatan Provinsi B.18.443.32/6201/P2P/DISKES 04-Oct 5,000          1,164                3,836         4,680         

5 Banten Dinas Kesehatan Provinsi 442/3335/Kes.P2P/X/2022 10-Oct 43,800        1,200                42,600       43,290       

6 Banten KKP Soeta SR.03.03/1/3734/2022 08-Sep 1,200          204                   996            1,170         

7 Bengkulu Dinas Kesehatan Provinsi 4134/440.IV.I.Kes/X/2022 12-Oct 10,530        1,500                9,030         9,360         

8 DI Yogyakarta Dinas Kesehatan Provinsi 443/06997 13-Sep 11,700        180                   11,520       11,700       

9 DI Yogyakarta KAI DI Yogyakarta KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 1,000          204                   796            1,170         

10 DI Yogyakarta Gubernur DIY 443/17215 05-Oct 3,600          600                   3,000         3,510         

11 DKI Jakarta Dinas Kesehatan Provinsi 8213/KS.04.02 20-Sep 100,000      3,600                96,400       97,110       

12 DKI Jakarta PT KAI di Daop I Jakarta KS.103/X/1/KA-2022 05-Oct 9,800          1,392                8,408         9,360         

13 DKI Jakarta Dinas Kesehatan Provinsi 8879/KS.04.02 10-Oct 100,000      2,724                97,276       98,280       

14 Gorontalo Dinas Kesehatan Provinsi 440/Dikes/4916/IX/2022 12-Sep 30,000        600                   29,400       30,420       

15 Jawa Barat Dinas Kesehatan Provinsi 13043/KS.02.01/P2P 13-Sep 60,000        2,436                57,564       58,500       

16 Jawa Barat Kota Depok 443.32/4451-Survim 20-Sep 12,000        186                   11,814       12,870       

17 Jawa Barat Kota Bandung KS.02.01/219.79/Dinkes/IX/2022 22-Sep 30,000        1,206                28,794       29,250       

18 Jawa Barat Kabupaten Kerawang 443.32/6310 12-Oct 300,000      1,002                298,998     299,520     

19 Jawa Barat KAI Bandung, Cirebon KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 2,000          204                   1,796         2,340         

20 Jawa tengah Dinas Kesehatan Provinsi 000/8312 11-Sep 250,000      9,306                240,694     241,020     

21 Jawa tengah Kabupaten Wonosobo 442/1690/2022 18-Sep 24,000        967                   23,033       23,400       

22 Jawa tengah KAI Semarang Purwokerto KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 3,000          204                   2,796         3,510         

23 Jawa Timur Dinas Kesehatan Provinsi 443.33/16831/102.3/2022 19-Sep 168,510      6,774                161,736     162,630     

24 Jawa Timur KAI Madiun, Surabaya, Jember KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 5,700          252                   5,448         5,850         

25 Jawa Timur Kota Surabaya 443.32/33046/436.7/2022 05-Oct 30,000        1,498                28,502       29,250       

26 Jawa Timur ILUNA 121/ILUNA/10/2022 06-Oct 251,550      6,475                245,075     245,700     

27 Kalimantan Barat Dinas Kesehatan Provinsi 443/7064/DINKES 28-Sep 49,140        504                   48,636       49,140       

28 Kalimantan Barat Dinas Kesehatan Provinsi SR.02.06/C/3632/2022 10-Oct 3,000          660                   2,340         2,340         

29 Kalimantan Barat Dinas Kesehatan Provinsi 443/7502/DINKES 19-Oct 11,700        -                        11,700       11,700       

30 Kalimantan Selatan Dinas Kesehatan Provinsi 443.3/5861/IX/P2P.1/Dinkes 22-Sep 42,246        1,698                40,548       40,950       

31 Kalimantan Tengah Dinas Kesehatan Provinsi 345/P2P - 03/IX/2022 09-Sep 17,550        870                   16,680       17,550       

32 Kalimantan Timur Dinas Kesehatan Provinsi 443/2346/P2P/IX/2022 09-Sep 10,902        1,080                9,822         10,530       

33 Kepulauan Bangka Belitung Dinas Kesehatan Provinsi 443.32/1036/Dinkes 30-Sep 11,700        312                   11,388       11,700       

34 Kepulauan Bangka Belitung Kabupaten Bangka 440/552/Dinkes/2022 14-Sep 3,510          300                   3,210         3,510         

35 Kepulauan Riau Dinas Kesehatan Provinsi 443.32/3804/DK.3.3/2022 13-Sep 9,228          744                   8,484         9,360         

36 Lampung Polda Lampung B/2246/IX/Kes.11/2022 15-Sep 200,000      6,720                193,280     194,220     

37 Lampung KAI Tanjung Karang KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 500             156                   344            1,170         

38 Lampung Lampung Pringsewu 443/1511.A/V.02.4/IX/2022 16-Sep 5,000          204                   4,796         5,850         

39 Lampung Lampung Utara 443/1511.A/V.02.4/IX/2022 16-Sep 1,200          252                   948            1,170         

40 Lampung Lampung Tengah 443/1511.A/V.02.4/IX/2022 16-Sep 6,240          222                   6,018         7,020         

41 Lampung Lampung, Tenggamus 443/1511.A/V.02.4/IX/2022 16-Sep 10,000        252                   9,748         10,530       

42 Lampung Lampung,  Tulang Bawang Barat443/1511.A/V.02.4/IX/2022 22-Sep 5,000          222                   4,778         5,850         

43 Lampung Kota Bandar lampung 443/1511.A/V.02.4/IX/2022 22-Sep 10,000        252                   9,748         10,530       

44 Nusa Tenggara Timur Ratu Ngadu (DPR) NTT 080/A-387/DPR-RI/IX/2022 26-Sep 15,000        1,410                13,590       14,040       

45 Nusa Tenggara Timur Masyarakat Adat NTT Sumba Barat Daya05/E/KAV/IV/2022 07-Sep 2,000          492                   1,508         2,340         

46 Nusa Tenggara Timur Masyarakat Adat NTT Sumba Timur05/E/KAV/IV/2022 07-Sep 80,000        1,800                78,200       78,390       

47 Nusa Tenggara Timur Masyarakat Adat NTT Lembata 05/E/KAV/IV/2022 07-Sep 600             216                   384            1,170         

48 Papua Dinas Kesehatan Provinsi 731/253/2022 06-Sep 11,700        570                   11,130       11,700       

49 Papua Dinas Kesehatan Provinsi 731/253/2922 06-Oct 11,700        429                   11,271       11,700       

50 Papua Barat Dinas Kesehatan Provinsi 440/3275/DK-PB/IX/2022 23-Sep 6,000          600                   5,400         5,850         

51 Papua Barat Dinas Kesehatan Provinsi 440/3275/DK-PB/IX/2022 23-Sep 6,000          600                   5,400         5,850         

52 Sulawesi Selatan Dinas Kesehatan Provinsi 440.4.1/45666/Diskes 15-Sep 97,447        1,518                95,929       95,940       

53 Sulawesi Tengah Dinas Kesehatan Provinsi 443/2313/P2P.2/Diskes 26-Sep 20,000        8,520                11,480       11,700       

54 Sulawesi Tengah Masyarakat Adat  Sulteng SIGI 05/E/KAV/IV/2022 07-Sep 585             216                   369            1,170         

55 Sulawesi Tengah Kab. Banggai 800/16.887/Dinkes 10-Oct 3,000          600                   2,400         3,510         

56 Sulawesi Tenggara Dinas Kesehatan Provinsi 443.33/2972 20-Sep 20,000        312                   19,688       19,890       

57 Sulawesi Tenggara Kab. Kolaka 440/2819/2022 10-Oct 21,000        -                        21,000       21,060       

58 Sulawesi Utara Dinas Kesehatan Provinsi 440/Sekr/034.CV19.E/IX/2022 17-Sep 50,000        1,254                48,746       49,140       

59 Sumatera Barat Dinas Kesehatan Provinsi 442/2790/Farmasi-SDK/IX/2022 09-Sep 46,800        1,962                44,838       45,630       

60 Sumatera Barat KAI Padang KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 200             126                   74              1,170         

61 Sumatera Selatan KAI Palembang KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 1,500          204                   1,296         2,340         

62 Sumatera Selatan Dinas Kesehatan Provinsi 443.33/513/Kes/IX/2022 11-Oct 100,350      2,004                98,346       99,450       

63 Sumatera Utara KAI Medan KH.405/IX/&/KA-2022 22-Sep 200             102                   98              1,170         

64 Sumatera Utara Dinas Kesehatan Provinsi 433.32/38617/DINKES/IX/2022 28-Sep 50,000        -                        50,000       50,310       

JUMLAH 2,644,388  86,913             2,557,475 2,596,230 

Buffer Pusat 2,404,350 

Grand Total 5,000,580 

NO Alokasi
ASAL SURAT PERMINTAAN

No. Surat Tanggal Permintaan Telah dipenuhi Sisa
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LAMPIRAN 3
Nomor : SR.02.06/C/5115/2022
Tanggal :  24 Oktober 2022

ALOKASI DISTRIBUSI COVID-19  PFIZER  HIBAH COVAX 
TINGKAT PROVINSI

PROPINSI KABUPATEN/KOTA/INSTITUSI ADS
Reconstitution 

Syringe

Safety 

box

Alcohol 

Swab

Pelarut 

NaCl

1 Aceh Dinas Kesehatan Provinsi 47,970       7,995     41            50,369       8,395                 588       111,930       7,995      

2 Aceh Polda Aceh 99,450       16,575   85            104,423    17,404               1,218   232,050       16,575   

3 Aceh POLDA ACEH 98,280       16,380   84            103,194    17,199               1,204   229,320       16,380   

Aceh Total 245,700    40,950   210          257,985    42,998              3,010   573,300       40,950   

4 Bali Dinas Kesehatan Provinsi 4,680         780         4              4,914         819                    57         10,920         780         

Bali Total 4,680         780         4              4,914         819                    57         10,920         780         

5 Banten Dinas Kesehatan Provinsi 43,290       7,215     37            45,455       7,576                 530       101,010       7,215      

6 Banten KKP Soeta 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

Banten Total 44,460       7,410     38            46,683      7,781                 544       103,740       7,410     

7 Bengkulu Dinas Kesehatan Provinsi 9,360         1,560     8              9,828         1,638                 115       21,840         1,560      

Bengkulu Total 9,360         1,560     8              9,828         1,638                 115       21,840         1,560     

8 DI Yogyakarta Dinas Kesehatan Provinsi 11,700       1,950     10            12,285       2,048                 143       27,300         1,950      

9 DI Yogyakarta KAI DI Yogyakarta 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

10 DI Yogyakarta Gubernur DIY 3,510         585         3              3,686         614                    43         8,190           585         

DI Yogyakarta Total 16,380       2,730     14            17,199      2,867                 200       38,220         2,730     

11 DKI Jakarta Dinas Kesehatan Provinsi 97,110       16,185   83            101,966    16,994               1,190   226,590       16,185   

12 DKI Jakarta PT KAI di Daop I Jakarta 9,360         1,560     8              9,828         1,638                 115       21,840         1,560      

13 DKI Jakarta Dinas Kesehatan Provinsi 98,280       16,380   84            103,194    17,199               1,204   229,320       16,380   

DKI Jakarta Total 204,750    34,125   175          214,988    35,831              2,509   477,750       34,125   

14 Gorontalo Dinas Kesehatan Provinsi 30,420       5,070     26            31,941       5,324                 373       70,980         5,070      

Gorontalo  Total 30,420       5,070     26            31,941      5,324                 373       70,980         5,070     

15 Jawa Barat Dinas Kesehatan Provinsi 58,500       9,750     50            61,425       10,238               717       136,500       9,750      

16 Jawa Barat Kota Depok 12,870       2,145     11            13,514       2,252                 158       30,030         2,145      

17 Jawa Barat Kota Bandung 29,250       4,875     25            30,713       5,119                 358       68,250         4,875      

18 Jawa Barat Kabupaten Kerawang 299,520     49,920   256          314,496    52,416               3,669   698,880       49,920   

19 Jawa Barat KAI Bandung, Cirebon 2,340         390         2              2,457         410                    29         5,460           390         

Jawa Barat Total 402,480    67,080   344          422,604    70,434              4,931   939,120       67,080   

20 Jawa Tengah Dinas Kesehatan Provinsi 241,020     40,170   206          253,071    42,179               2,952   562,380       40,170   

21 Jawa Tengah Kabupaten Wonosobo 23,400       3,900     20            24,570       4,095                 287       54,600         3,900      

22 Jawa Tengah KAI Semarang Purwokerto 3,510         585         3              3,686         614                    43         8,190           585         

Jawa Tengah Total 267,930    44,655   229          281,327    46,888              3,282   625,170       44,655   

23 Jawa Timur Dinas Kesehatan Provinsi 162,630     27,105   139          170,762    28,460               1,992   379,470       27,105   

24 Jawa Timur KAI Madiun, Surabaya, Jember 5,850         975         5              6,143         1,024                 72         13,650         975         

25 Jawa Timur Kota Surabaya 29,250       4,875     25            30,713       5,119                 358       68,250         4,875      

26 Jawa Timur ILUNA 245,700     40,950   210          257,985    42,998               3,010   573,300       40,950   

Jawa Timur Total 443,430    73,905   379          465,602    77,600              5,432   1,034,670   73,905   

27 Kalimantan Barat Dinas Kesehatan Provinsi 49,140       8,190     42            51,597       8,600                 602       114,660       8,190      

28 Kalimantan Barat Dinas Kesehatan Provinsi 2,340         390         2              2,457         410                    29         5,460           390         

29 Kalimantan Barat Dinas Kesehatan Provinsi 11,700       1,950     10            12,285       2,048                 143       27,300         1,950      

Kalimantan Barat Total 63,180       10,530   54            66,339      11,057              774       147,420       10,530   

30 Kalimantan Selatan Dinas Kesehatan Provinsi 40,950       6,825     35            42,998       7,166                 502       95,550         6,825      

Kalimantan Selatan Total 40,950       6,825     35            42,998      7,166                 502       95,550         6,825     

31 Kalimantan Tengah Dinas Kesehatan Provinsi 17,550       2,925     15            18,428       3,071                 215       40,950         2,925      

Kalimantan Tengah Total 17,550       2,925     15            18,428      3,071                 215       40,950         2,925     

32 Kalimantan Timur Dinas Kesehatan Provinsi 10,530       1,755     9              11,057       1,843                 129       24,570         1,755      

Kalimantan Timur Total 10,530       1,755     9              11,057      1,843                 129       24,570         1,755     

33 Kepulauan Bangka Belitung Dinas Kesehatan Provinsi 11,700       1,950     10            12,285       2,048                 143       27,300         1,950      

34 Kepulauan Bangka Belitung Kabupaten Bangka 3,510         585         3              3,686         614                    43         8,190           585         

Kepulauan Bangka Belitung Total 15,210       2,535     13            15,971      2,662                 186       35,490         2,535     

35 Kepulauan Riau Dinas Kesehatan Provinsi 9,360         1,560     8              9,828         1,638                 115       21,840         1,560      

Kepulauan Riau Total 9,360         1,560     8              9,828         1,638                 115       21,840         1,560     

NO

ASAL SURAT PERMINTAAN LOGISTIK

Total Dosis Total vial Tray
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PROPINSI KABUPATEN/KOTA/INSTITUSI ADS
Reconstitution 

Syringe

Safety 

box

Alcohol 

Swab

Pelarut 

NaCl

36 Lampung Polda Lampung 194,220     32,370   166          203,931    33,989               2,379   453,180       32,370   

37 Lampung KAI Tanjung Karang 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

38 Lampung Lampung Pringsewu 5,850         975         5              6,143         1,024                 72         13,650         975         

39 Lampung Lampung Utara 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

40 Lampung Lampung Tengah 7,020         1,170     6              7,371         1,229                 86         16,380         1,170      

41 Lampung Lampung, Tenggamus 10,530       1,755     9              11,057       1,843                 129       24,570         1,755      

42 Lampung Lampung,  Tulang Bawang Barat 5,850         975         5              6,143         1,024                 72         13,650         975         

43 Lampung Kota Bandar lampung 10,530       1,755     9              11,057       1,843                 129       24,570         1,755      

Lampung Total 236,340    39,390   202          248,157    41,360              2,895   551,460       39,390   

44 Nusa Tenggara Timur Ratu Ngadu (DPR) NTT 14,040       2,340     12            14,742       2,457                 172       32,760         2,340      

45 Nusa Tenggara Timur Masyarakat Adat NTT Sumba Barat Daya 2,340         390         2              2,457         410                    29         5,460           390         

46 Nusa Tenggara Timur Masyarakat Adat NTT Sumba Timur 78,390       13,065   67            82,310       13,718               960       182,910       13,065   

47 Nusa Tenggara Timur Masyarakat Adat NTT Lembata 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

Nusa Tenggara Timur Total 95,940       15,990   82            100,737    16,790              1,175   223,860       15,990   

48 Papua Dinas Kesehatan Provinsi 11,700       1,950     10            12,285       2,048                 143       27,300         1,950      

49 Papua Dinas Kesehatan Provinsi 11,700       1,950     10            12,285       2,048                 143       27,300         1,950      

Papua Total 23,400       3,900     20            24,570      4,095                 286       54,600         3,900     

50 Papua Barat Dinas Kesehatan Provinsi 5,850         975         5              6,143         1,024                 72         13,650         975         

51 Papua Barat Dinas Kesehatan Provinsi 5,850         975         5              6,143         1,024                 72         13,650         975         

Papua Barat Total 11,700       1,950     10            12,285      2,048                 144       27,300         1,950     

52 Sulawesi Selatan Dinas Kesehatan Provinsi 95,940       15,990   82            100,737    16,790               1,175   223,860       15,990   

Sulawesi Selatan Total 95,940       15,990   82            100,737    16,790              1,175   223,860       15,990   

53 Sulawesi Tengah Dinas Kesehatan Provinsi 11,700       1,950     10            12,285       2,048                 143       27,300         1,950      

54 Sulawesi Tengah Masyarakat Adat  Sulteng SIGI 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

55 Sulawesi Tengah Kab. Banggai 3,510         585         3              3,686         614                    43         8,190           585         

Sulawesi Tengah Total 16,380       2,730     14            17,199      2,867                 200       38,220         2,730     

56 Sulawesi Tenggara Dinas Kesehatan Provinsi 19,890       3,315     17            20,885       3,481                 244       46,410         3,315      

57 Sulawesi Tenggara Kab. Kolaka 21,060       3,510     18            22,113       3,686                 258       49,140         3,510      

Sulawesi Tenggara Total 40,950       6,825     35            42,998      7,166                 502       95,550         6,825     

58 Sulawesi Utara Dinas Kesehatan Provinsi 49,140       8,190     42            51,597       8,600                 602       114,660       8,190      

Sulawesi Utara Total 49,140       8,190     42            51,597      8,600                 602       114,660       8,190     

59 Sumatera Barat Dinas Kesehatan Provinsi 45,630       7,605     39            47,912       7,985                 559       106,470       7,605      

60 Sumatera Barat KAI Padang 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

Sumatera Barat Total 46,800       7,800     40            49,140      8,190                 573       109,200       7,800     

61 Sumatera Selatan KAI Palembang 2,340         390         2              2,457         410                    29         5,460           390         

62 Sumatera Selatan Dinas Kesehatan Provinsi 99,450       16,575   85            104,423    17,404               1,218   232,050       16,575   

Sumatera Selatan Total 101,790    16,965   87            106,880    17,813              1,247   237,510       16,965   

63 Sumatera Utara KAI Medan 1,170         195         1              1,229         205                    14         2,730           195         

64 Sumatera Utara Dinas Kesehatan Provinsi 50,310       8,385     43            52,826       8,804                 616       117,390       8,385      

Sumatera Utara  Total 51,480       8,580     44            54,054      9,009                 630       120,120       8,580     

JUMLAH 2,596,230 432,705 2,219      2,726,042 454,340            31,803 6,057,870   432,705 

Buffer Pusat 2,404,350 400,725 2,055       2,524,568 420,761            29,454 5,610,150    400,725 

Grand Total 5,000,580 833,430 4,274      5,250,609 875,102            61,257 11,668,020 833,430 

NO

ASAL SURAT PERMINTAAN LOGISTIK

Total Dosis Total vial Tray

Direktur Jenderal P2P,

Dr.dr. Maxi Rein Rondonuwu, DHSM.MARS
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